关于部分理财产品调整合同条款的公告

尊敬的投资者：

您好！

根据中国银保监会发布的《理财公司理财产品销售管理暂行办法》

的相关规定及产品合同条款的约定，管理人对管理的部分理财产品合

同条款拟进行统一修订，具体如下：

1.重新界定理财计划合同、销售文件范畴，在产品说明书“基本

定义”订正法律文件用语，并于风险揭示书、产品说明书等文件全文

调整相关表述（如适用）：

调整后理财计划合同包含产品说明书、风险揭示书、理财产品投

资协议书，销售文件包括理财计划合同及销售（代理销售）协议书、

投资者权益须知。

2.在产品说明书“理财产品要素”章节增加业绩比较基准提示性

描述（如适用）：

增加业绩比较基准的选择原因、测算依据或计算方法，增加或调

整提示性文字为“业绩比较基准是本机构基于产品性质、投资策略、

过往经验等因素对产品设定的投资目标，不代表产品的未来表现和实

际收益，不构成对产品收益的承诺”。

3.在风险揭示书和产品说明书“重要须知”中提示理财产品评级

最终依据（如适用）：

销售服务机构与管理人对产品风险评级不一致的，采纳较高风险

等级作为评定结果，并以销售服务机构最终披露结果为准。

4.在产品说明书“理财计划认购”、“理财计划申购、赎回”等章

节调整认申购成立、生效，及赎回生效的表述及认定标准（如适用）：

投资者按规定提交认、申购申请，全额交付款项并经销售服务机

构成功冻结或预扣的，认、申购申请成立；原“申请成功”表述订正

为“申请生效”。

5. 对招商银行代销的私募产品或面对特定对象发行的公募产品，

在风险揭示书、客户确认栏新增提示销售服务机构的关联关系风险

（如适用）。

其他表述的调整请以管理人更新后的风险揭示书及产品说明书

等产品合同文件为准。本次调整的理财产品范围具体请见附件产品清

单，调整的内容详见相应产品的风险揭示书及产品说明书等文件，本

次调整将于【2021 年 12 月 24 日】（含）起生效。

感谢您一直以来的支持！敬请继续关注正在销售的理财产品。

特此公告。

招商银行股份有限公司

招银理财有限责任公司

2021 年 12 月 20 日

附件：销售新规整改理财产品清单

产品代码 产品登记编码 产品名称 生效日期

103501 Z7001621000192 招银理财招睿颐养睿远稳健一期（五年封闭）固定收益类理财计划 2021 年 12 月 24 日

103502 Z7001621000193 招银理财招睿颐养睿远稳健二期（五年封闭）固定收益类理财计划 2021 年 12 月 24 日

103200 C1030819000742 招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十七期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103198 C1030819000543 招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十六期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103203 C1030819000992 招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十九期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103201 C1030819000815 招商银行钻石财富系列之睿远稳健二十八期理财计划 2021 年 12 月 24 日

8197 C1030812001070 招商银行招银进宝系列之朝招金（多元进取型） 2021 年 12 月 24 日

80008 C1030818A004714 招商银行日日鑫理财计划 2021 年 12 月 24 日

8088 C1030819001800 招商银行日日享理财计划 2021 年 12 月 24 日

CMBZG002 C1030811001198 点金公司理财之朝招金 2021 年 12 月 24 日

CMBZG011 C1030815001367 朝招金多元积极私行 8299 2021 年 12 月 24 日

103196 C1030819000228 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十一期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103204 C1030819001073 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十五期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103199 C1030819000647 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十三期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103195 C1030818001705 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103207 C1030819001329 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十六期理财计划 2021 年 12 月 24 日

103197 C1030819000401 招商银行钻石财富系列之睿远平衡十二期理财计划 2021 年 12 月 24 日

903027 C1030819000645 招商银行私行青葵系列一年定开 3号理财计划 2021 年 12 月 24 日

903026 C1030819000440 招商银行私行青葵系列一年定开 2号理财计划 2021 年 12 月 24 日

903025 C1030819000331 招商银行私行青葵系列一年定开 1号理财计划 2021 年 12 月 24 日

903002 C1030819000073 招商银行私行青葵系列半年定开 2号理财计划 2021 年 12 月 24 日

903001 C1030818001869 招商银行私行青葵系列半年定开 1号理财计划 2021 年 12 月 24 日